
                                                                                             
 

Uchwała Nr XXVII/267/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 28 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję 
pogotowia rodzinnego 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 3a ustawy z dnia 5.06.1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, ze zm.) oraz art. 91 ustawy  
z dnia 09.06.2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej Dz. U. Nr 149, poz. 
887 ze zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§1.  Ustala się wysokość wynagrodzenia dla rodziny zastępczej zawodowej pełniącej funkcję 
pogotowia rodzinnego w kwocie 3000,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 
 
§2.  Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz Dyrektorowi 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Drawsku Pomorskim. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  
dnia 01.01.2012 r. 

 

 

Przewodniczący Rady  

mgr Jerzy Lauersdorf 

 


